
Prosecuzione mobilità temporane . Lista speciale ad esaurimento pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°334 del 23/03/2011

IL COMMISSARIO

Su proposta del Direttore del Personale

RICHIAMATE le deliberazioni n. 216 del 20/02/2008, n. 489 del 03/04/2008 e n.1146

del 31/07/2008, con le quali è stato approvato il passaggio, a questa Azienda

Sanitaria, in mobilità temporanea di n. 10 unità di personale appartenente agli Enti di

Formazione iscritto nell’Albo di cui alla L.R. n. 42/89;

CONSIDERATO che presso l’Azienda Sanitaria di Nuoro permane la necessità di

personale per rispondere alle molteplici esigenze derivanti dalla programmazione e

gestione delle attività lavorative inerenti la propria funzione istituzionale e pertanto

intende avvalersi del dispositivo dell’art. 6 comma 1 lettera f) L.R. 3/2008

proseguendo le menzionate mobilità con la decorrenza di seguito specificate, fino al

31/12/2011:

dal 17/03/2011 per i Sigg.ri Coinu Antonietta, Cossu Caterina Angela, Cossu

Giuseppina Giovanna, Fois Pietrina Rosaria Maria, Marteddu Gemma Simona,

Antonio Soru;

dal 14/04/2011 per la Sig.ra Licheri Natalina Clelia;

dal 01/08/2011 per la Sig.ra Catgiu Maria Graziella;

dal 18/08/2011 per i Sigg.ri Chillotti Raffaele, Gregu Francesco.

DATO ATTO che la prosecuzione della mobilità è stata concordata tra l’Assessorato

Regionale al Lavoro, i lavoratori interessati e l’Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: Lista speciale ad esaurimento L.R. 5/03/2008 N. 3 Art. 6 comma 1

lettera f). Convenzione per la prosecuzione della mobilità temporanea.



Prosecuzione mobilità temporane . Lista speciale ad esaurimento pag. 2 di 4

VISTO lo schema di protocollo d’intesa tra l’Azienda Sanitaria di Nuoro e

l’Assessorato Regionale al Lavoro che stabilisce che la prosecuzione della mobilità

temporanea fino al 31/12/2011 sarà regolata tramite stipula di apposita convenzione;

VISTO al riguardo lo schema di convenzione appositamente predisposta per il

proseguo della mobilità temporanea del personale iscritto all’Albo di cui alla L.R.

42/89 da stipulare tra l’Azienda Sanitaria di Nuoro e L’Assessorato Regionale al

Lavoro;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la

legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera

n.941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore

Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) di esprimere parere favorevole alla prosecuzione della mobilità temporanea fino al

31/21/2011, del seguente personale iscritto nella lista speciale ad esaurimento

di cui alla L.R. N. 3/2008 in servizio presso questa Azienda:

1) Catgiu Maria Graziella; 2) Chillotti Raffaele; 3) Coinu Antonietta; 4) Cossu Caterina

Angela; 5) Cossu Giuseppina Giovanna; 6) Fois Pietrina Rosaria Maria; 7) Gregu

Francesco; 8) Licheri Natalina Clelia; 9) Marteddu Simona Gemma; 10) Soru Antonio

b) di approvare lo schema di convenzione e lo schema di protocollo di intesa che si

allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

c) di dare atto che la Regione Sardegna si farà carico per il periodo di vigenza della

mobilità temporanea, del 75% del trattamento stipendiale del suddetto

personale pari a € 168.001,23 mentre il restante 25% per un totale di €

56.000,00 farà carico sul Bilancio aziendale 2011;

d) di imputare la spesa presunta di € 56.000,00 , sui fondi del conto n. 05100101

denominato “ Costi del personale comandato”;

e) di trasmettere copia della presente deliberazione all’Assessorato del Lavoro,

Formazione Professionale della Regione Sardegna;



Prosecuzione mobilità temporane . Lista speciale ad esaurimento pag. 3 di 4

f) d’incaricare della presente deliberazione il Servizio Personale e Bilancio, ciascuno

per la parte di propria competenza.

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott.Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dr. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente

f.to Dott.Francesco Bomboi

Settore Giuridico Legale

f.to Dott.ssa Lucia Maria Cadeddu



Prosecuzione mobilità temporane . Lista speciale ad esaurimento pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 23/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Direttore del Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


